ҠАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 02 июнь 2014 йыл

№ 23

  02 июня 2014 года
О создании Совета общественного контроля в сфере ЖКХ
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года № 600 « О мерах по обеспечению граждан Российской Федерации доступным и комфортным жильем и повышению качества жилищно-коммунальных услуг», с учетом Федерального закона РФ от 04.06.2011 г. №123-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ» и в целях исполнения решения заседания Межведомственной комиссии по координации работы по проверке в сфере деятельности товариществ собственников жилья и управляющих организаций в Республики Башкортостан от 13.09.2011 г. (пункт 1.3)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Создать Совет общественного контроля в сфере ЖКХ в составе:
	Председатель комиссии:
	- Хабаров Юрий Александрович (по согласованию)

	Секретарь комиссии:
	- Давлетбаева Лариса Ивановна

	Члены комиссии:
	- Миннигалиев Ралиф Саитгалиевич

	- Зуева Рушания Магзумовна (по согласованию)

	- Павлов Александр Иванович (по согласованию)

Глава

Сельского поселения Аскинский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.С. Махатов

С Постановлением ознакомлены:

Хабаров Ю.А.
_____________

Давлетбаева Л.И.
_____________
Миннигалиев Р.С.
_____________
Зуева Р.М.

_____________
Павлов В.И.

_____________